2020年 3月

式会社スペース

取締役社長 高山義章

弊社新型コロナウイルス感染症対策について

謹啓

平素より弊社業務に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、レジリエンス（BCP事業継続計画）を発動し、

新型コロナウイルス感染が収束するまで下記対策を

実施いたしております。ここにお知らせするとともに、

ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

※弊社は昨年 8月に内閣府主催「レジリエンス認証（災害時事業継続計画）」を取得してお

り、今回は本計画に基づき対応を発動いたしました。

記

■常時マスクの着用

（オーナー様はじめお客様にはご不快な思いをおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。）

■石鹸による手洗いならびにアルコール消毒液による除菌の励行

（出社時ならびに帰社時、および適時、手の除菌励行）

■10人以上の会合・集会への参加自粛

■フレックスタイム制の導入

（3月 1日より通勤時間帯の混雑を避ける目的で導入しております。）

■朝礼時における政府・厚労省等からのお知らせ通達の共有化、確認

 オーナー様はじめお客様各位に安心頂くため、感染状況および政府・行政の通達、指導

等に基づき、適宜速やかにかつ適切に対応する所存でございますので、何卒宜しくお願い

申し上げます。

謹白